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Forrige nummer av SOR Rapport var det tykkeste og dyreste 
nummeret vi noen gang har produsert. Det har sammenheng med  
at det var produsert som lettlest nummer. Aktuelle virkemidler for  
å gjøre tekst lettlest, er blant annet bruk av større skrift og mer luft 
mellom linjene. Det har vi gjort i forrige nummer, men da ble det 
også svært mye dyrere å produsere. Vi har derfor kompensert denne 
gangen ved å lage det tynneste nummeret vi har hatt på mange år.

Det tenker jeg gir en fin balanse, for vi skal definitivt ikke slutte  
å lage lettlest tekst innimellom. Først og fremst er det like fullt  
et fagtidsskrift, og det vil måtte ha et format som ikke alltid innfrir 
kriteriene for det man kan omtale som lettlest. 

Her vil vi også minne om avisen Klar tale (papir- og nettutgave), 
som kan være verdt å tipse om til alle som trenger lettleste nyheter.

I dette nummeret serverer vi to viktige artikler. 
Den første handler om fritidskontakt, eller støttekontakt/

aktivitetskontakt, som det også kalles mange steder. Fokuset  
i artikkelen er på hvordan en slik ordning kan fungere når det er 
organisert som gruppeaktiviteter. Artikkelen belyser også at en måte 
å gjøre det på ikke passer for alle, og at man bør åpne opp for både 
individuelle og gruppebaserte ordninger.

Den andre artikkelen handler om elektronisk medisineringsstøtte. 
Dette er en type velferdsteknologi som er tatt i bruk i mange deler  
av tjenestene, men personer med utviklingshemming har lenge i liten 
grad fått ta del i den satsingen. Det ville man gjøre noe med  
i Austevoll kommune.

Hensikten deres med å bruke elektronisk multidosedispenser  
er å gjøre tjenestemottakeren mer selvstendig og mindre avhengig  
av tjenesteyterne, samtidig som behovet for den medisinske 
behandlingen og pasientsikkerheten blir ivaretatt, skriver de. I tillegg 
er tanken at tiltaket kan frigi tid for tjenesteyterne som gjør at de kan 
bruke mer tid på andre arbeidsoppgaver.

God lesing.

Jarle Eknes,
redaktør


